
Pam - Via Aurelia 2

Latticini e Uova
Birreria ed Enoteca
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Farine e Preparati
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-26%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

I Frutti di Bosco 2 x
125 g

-27%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-26%

Imballaggio 250 g

3.55 €  3.24 €
14.2 € / kg

Qualità per Te Burro

-8%

Confezione 6 uova

2.15 €  1.94 €
2.15 € / pz

Uova Fresche da
Allevamento a Terra

Medie 6 Pz

-9%

Confezione 500 g

1.35 €  1.07 €
2.7 € / kg

Yogurt Zero Grassi
Bianco

-20%

Confezione 500 g

1.35 €  1.07 €
2.7 € / kg

Yogurt Intero da Latte
di Alta Qualità Bianco

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-26%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

La Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

L'albicocca 2 x 125 g

-27%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-26%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-26%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-26%

Confezione 500 g

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-26%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

La Stracciatella 2 x
125 g

-27%

Confezione 240 g

4.31 €  3.77 €
17.96 € / kg

Pinguì 8 x 30 g

-12%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

La Fragola 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

Il Mirtillo Nero 2 x 125
g

-27%

Confezione 250 g

1.57 €  1.14 €
6.28 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-27%
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Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-28%

Confezione 500 ml

1.89 €  1.72 €
3.78 € / l

Original

-8%

Bottiglia 75cl

10.68 €  8.58 €
14.24 € / l

Brut Trentodoc Rotari

-19%

Bottiglia 750 ml

4.81 €  3.23 €
6.41 € / l

Pinot Noir Lebolle'

-32%

Confezione 75 cl

5.5 €  4.31 €
7.33 € / l

Collio Doc Pinot
Grigio

-21%

Confezione 75 cl

5.5 €  4.31 €
7.33 € / l

Collio Doc
Chardonnay

-21%

Confezione 75 cl

12.95 €  9.61 €
17.27 € / l

Südtirol-alto Adige
Doc Gewürztraminer

-25%

Confezione 750 ml

8.63 €  4.09 €
11.51 € / l

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-52%

Bottiglia 750ml

10.25 €  4.09 €
13.67 € / l

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-60%

Confezione 75 cl

5.5 €  4.31 €
7.33 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

-21%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Blonde

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Mojito

-24%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
0.01 € / l

Gin & Tonic

-24%

Confezione 750 ml

4.81 €  3.23 €
6.41 € / l

Lebollé Pinot Noir
Extra Dry Millesimato

-32%

Confezione 750 ml

10.68 €  8.58 €
14.24 € / l

Luxury Collection
Prosecco Doc

Treviso Extra Dry

-19%

Confezione 70 cl

4.2 €  3.78 €
6 € / l

Aperitivo Ideale per
Spritz

-10%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Friuli Doc Sauvignon

-20%

Confezione 75 cl

5.5 €  3.23 €
7.33 € / l

Primitivo Puglia Igp

-41%

Confezione 50 cl

1.24 €  0.85 €
2.48 € / l

Top Pilsner

-31%

Bottiglia 750 ml

5.93 €  3.23 €
7.91 € / l

Spumante Pinot Nero

-45%
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Confezione 300 g

2.26 €  1.72 €
7.53 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-23%

Confezione 300 g

2.26 €  1.72 €
7.53 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-23%

Confezione 165 g

1.72 €  1.29 €
10.42 € / kg

Limited Edition
Playstation con
Crema Cacao -

Snack per Merenda -
Tubo da

-25%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-23%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-23%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-23%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-23%

Confezione 340 g

4.63 €  3.55 €
13.62 € / kg

Fiordifrutta Limoni
Bio

-23%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-23%

Confezione 340 g

4.63 €  3.55 €
13.62 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-23%

Confezione 250 g

6.69 €  4.86 €
26.76 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi in Guscio

Tostati e Salati

-27%

Confezione 165 g

1.72 €  1.29 €
10.42 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-25%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.26 €  1.72 €
7.53 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-23%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-23%

Confezione 700 g

3.55 €  2.9 €
5.07 € / kg

Gocciolotti

-18%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.55 €
4.31 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-17%

Confezione 154 g

7.55 €  6.36 €
49.03 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-15%

Confezione 140 g

7.55 €  6.36 €
53.93 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-15%

Confezione 250 g

9.71 €  8.31 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-14%

Confezione 330 g

4.63 €  3.55 €
14.03 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-23%

Confezione 300 g

2.26 €  1.72 €
7.53 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-23%

Confezione 250 g

2.47 €  1.71 €
9.88 € / kg

Croissant Pistacchio
5 x 50 g

-30%

Confezione 75 g

3.77 €  3.01 €
50.27 € / kg

Pop Eye

-20%

Confezione 160 g

2.15 €  1.72 €
13.44 € / kg

Vampiri Frutta &
Liquirizia

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

1.39 €  1.24 €
10.69 € / kg

Rustiche Gusto Bbq

-10%

Confezione 700 g

2.15 €  1.89 €
3.07 € / kg

Frollini Uova

-12%

Confezione 700 g

2.04 €  1.89 €
2.91 € / kg

Frollini Panna

-7%

Confezione 700 g

2.91 €  1.89 €
4.16 € / kg

Gran Frollini

-35%

Confezione 700 g

2.15 €  1.89 €
3.07 € / kg

Frollini Riso Latte

-12%

Confezione 700 g

2.15 €  1.89 €
3.07 € / kg

Frollini Zuccherati

-12%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta Prugne
Bio

-22%
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Confezione 850 g

3.23 €  1.61 €
3.8 € / kg

Riso Chicchiricchi
Gran Risparmio

-50%

Confezione 400 g

6.1 €  5.39 €
15.25 € / kg

Ravioli alla Borragine

-11%

Vaschetta 250 g

1.07 €  1.03 €
4.28 € / kg

Qualità per Te
Lasagne all'Uovo

-3%

Confezione 400 g

5.17 €  4.53 €
12.93 € / kg

Tortellini

-12%

Vaschetta 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-20%

Vaschetta 250 g

2.32 €  1.82 €
9.28 € / kg

Spaghettoni alla
Chitarra

-21%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.01 €
14.64 € / kg

Ravioli di Zucca

-17%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.01 €
14.64 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-17%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 l

8.41 €  4.95 €
8.41 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-41%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Paté di Olive
Taggiasche

-20%

Confezione 180 g

3.66 €  2.9 €
20.33 € / kg

Pesto Delicato senza
Aglio

-20%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Ceci 3
x 150 g

-18%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Fagioli
Borlotti 150 g

-18%

Imballaggio 3x150g

2.11 €  1.72 €
4.69 € / kg

Fagioli Rossi 150g x
3

-18%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Fagioli
Cannellini 3 x 150 g

-18%

Confezione 180 g

3.66 €  2.9 €
20.33 € / kg

Pesto alla Genovese

-20%

Confezione 180 g

5.17 €  4.31 €
28.72 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate

-16%

Confezione 130 g

3.01 €  2.47 €
23.15 € / kg

Pesto Carciofi e
Ricotta

-17%

Confezione 340 g

3.12 €  2.15 €
9.18 € / kg

Olive Verdi Giganti in
Salamoia

-31%

Confezione 130 g

3.01 €  2.47 €
23.15 € / kg

Pesto Peperoni e
Basilico

-17%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 130 g

3.01 €  2.47 €
23.15 € / kg

Pesto Zucchine e
Basilico

-17%

Vaschetta 90 g

1.89 €  1.08 €
21 € / kg

Pesto alla Genovese
Classico

-42%

Confezione 150 ml

1.72 €  0.96 €
11.47 € / l

Classica

-44%

Confezione 1 l

6.75 €  5.17 €
6.75 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Classico

Estratto a Freddo

-23%

Confezione 300 g

2.97 €  1.93 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-35%

Confezione 300 g

2.97 €  1.93 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù Salsiccia
Condimento per

Pasta

-35%

Confezione 300 g

2.97 €  1.93 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-35%

Confezione 300 g

2.97 €  1.93 €
9.9 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-35%

Confezione 300 g

2.97 €  1.93 €
9.9 € / kg

Sugo Ragù
Contadino con Vino
Rosso Condimento

per Pasta

-35%

Confezione 680 g

1.46 €  0.96 €
2.15 € / kg

Passata di Pomodoro
Rustica

-34%

Confezione 150 g

3.45 €  2.69 €
23 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-22%

Confezione 468 g

9.71 €  7.55 €
20.75 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Meno Olio 9 x

60 g

-22%
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Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-28%

Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Spuma 1,5 l Pet

-28%

Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Limone 1,5 l Pet

-28%

Confezione 1000 ml

2 €  1.5 €
2 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2 €  1.5 €
2 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2 €  1.5 €
2 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-28%

Confezione 1000 ml

2 €  1.5 €
2 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2 €  1.5 €
2 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 600 ml

1.35 €  1.07 €
2.25 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 1.5 l

1.13 €  0.81 €
0.75 € / l

Allegra 1,5 l

-28%

Confezione 600 ml

1.35 €  1.07 €
2.25 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-20%

Acqua e
Bevande
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confezione 2x1,5l

4.31 €  3.23 €
1.44 € / l

Original Taste

-25%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  3.23 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-25%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Arancia Rossa senza
Zuccheri Aggiunti

-22%

Confezione 1200 ml

3.88 €  2.69 €
3.23 € / l

Optimum Ace senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-30%
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1 pezzi 2 rotoli

2.15 €  1.84 €
2.15 € / pz

Soft Flower

-14%

pack

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

Alluminio 25 Metri

-10%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.2 €
4.14 € / l

Scioglicalcare
Igienizzante

-18%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.2 €
4.14 € / l

Sgrassatore con
Candeggina

-18%

Confezione 882 ml

5.28 €  3.23 €
5.99 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

42 Lavaggi

-38%

Confezione 1500 ml

3.23 €  2.38 €
2.15 € / l

Lavatrice Igienizzante
Bicarbonato Fresco

Benessere

-26%

Cura
Casa
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Confezione 300 g

6.25 €  4.21 €
20.83 € / kg

Cuori di Nasello
Surgelati

-32%

Confezione 320 g

2.75 €  2.48 €
8.59 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita Surgelate

4 x 80 g

-9%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Cozze Cilene
Surgelato

-14%

Confezione 408 g

5.39 €  3.77 €
13.21 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-30%

Confezione 350 g

3.99 €  2.79 €
11.4 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-30%

Confezione 350 g

3.99 €  2.79 €
11.4 € / kg

Limone 5 x 70 g

-30%

Confezione 1 kg

3.88 €  2.69 €
3.88 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-30%

Confezione 750 g

3.73 €  2.15 €
4.97 € / kg

Spinaci Millefoglie

-42%

Confezione 600 g

2.8 €  2.15 €
4.67 € / kg

Qualità per Te Piselli
Fini Surgelati

-23%

Confezione 300 g

3.88 €  3.13 €
12.93 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-19%

Confezione 264 g

5.71 €  3.87 €
21.63 € / kg

Remix Mini Nocciola
6 x 44 g

-32%

Confezione 600 g

5.39 €  4.31 €
8.98 € / kg

Qualità per Te
Lasagne alla

Bolognese con Pasta
Fresca all'Uovo

Surgelate

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

3.77 €  3.2 €
12.57 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-15%

Confezione 254.2 g

5.71 €  3.87 €
22.48 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati 254,2 g

-32%

Confezione 450 g

2.75 €  2.32 €
6.11 € / kg

Qualità per Te
Contorno Misto

Cavolfiore,cavolini
Bruxelles,broccoli,cavolfiore

Romanesco

-15%

Confezione 300 g

5.71 €  4.31 €
19.03 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-24%

Confezione 400 g

4.27 €  3.23 €
10.68 € / kg

Sfizi Croccanti Tris
Panato Surgelati

-24%

Confezione 300 g

3.55 €  3.24 €
11.83 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-8%

Confezione 300 g

3.77 €  3.24 €
12.57 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-14%

Confezione 400 g

4.2 €  2.69 €
10.5 € / kg

Gusto Ricco Tris
Mediterraneo

Surgelati

-35%
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Confezione 14
assorbenti3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Notte con Ali
Ripiegato 14 Pz

-9%

Confezione 150 ml

3.99 €  2.16 €
26.6 € / l

Fresh Active 48h
Deodorant

-45%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.16 €
71 € / l

Dry Impact 72h

-39%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.16 €
71 € / l

Dry Comfort 72h Anti-
perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.99 €  2.16 €
26.6 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-45%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.16 €
71 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-39%

Confezione 50 ml

3.55 €  2.16 €
71 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.99 €  2.16 €
26.6 € / l

Pearl & Beauty Anti-
perspirant

-45%

Imballaggio
10x9fazzoletti1.29 €  1.07 €

0.01 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pacchetti

-17%

Confezione 75 ml

2.47 €  1.72 €
32.93 € / l

White System

-30%

Confezione 75 ml

2.47 €  1.72 €
32.93 € / l

P Prevenzione
Completa

-30%

Confezione 75 ml

2.47 €  1.72 €
32.93 € / l

Microgranuli

-30%

Cura
Persona
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Confezione 150 ml

3.99 €  2.16 €
26.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-45%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-29%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.26 €
15.95 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-29%

Imballaggio 3x75ml

6.47 €  5.39 €
28.76 € / l

Dentifricio
Sbiancante
Antitartaro +

Whitening 3x75 Ml

-16%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.26 €
15.95 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-29%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.26 €
15.95 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-29%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.26 €
15.95 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-29%
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Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-29%

Confezione 200 ml

3.19 €  2.26 €
15.95 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Balsamo Lisciante

-29%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.26 €
12.76 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Shampoo Lisciante

-29%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.67 €
1.89 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante Tè

Verde Viso e Mani
Ricarica 1 l

-11%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.67 €
1.89 € / l

Sapone Liquido
Delicato Viso e Mani

Ricarica 1 l

-11%

Confezione 75 ml

2.47 €  1.72 €
32.93 € / l

C-fresh

-30%

Confezione 3
confezioni8.85 €  5.4 €
8.85 € / pz

Ultra Trio Cp Ali 42
Pezzi

-38%

Confezione 75 ml

4.53 €  3.14 €
60.4 € / l

Delicato Profumo di
Sapone

-30%
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Confezione 400 g

4.31 €  2.86 €
10.78 € / kg

Qualità per Te
Lasagne al Ragù

-33%

Confezione 180 g

1.67 €  1.39 €
9.28 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-16%

Confezione 190 g

3.12 €  2.69 €
16.42 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-13%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Brie

-20%

A peso

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Fesa Tacchino
Arrosto

-16%

A peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Galbanetto Salame

-25%

A peso

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità Riccafetta

-25%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.48 €
39.9 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-37%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-32%

A peso

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

-19%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Dadini di Gran Cotto

-32%

Vaschetta 100 g

2.37 €  1.61 €
23.7 € / kg

Dadini di Pancetta
Dolce

-32%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 100 g

4.05 €  3.23 €
40.5 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-20%

Vaschetta 100 g

1.67 €  1.28 €
16.7 € / kg

Qualità per Te
Robiola

-23%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Qualità per Te gli
Affettati Pancetta

Arrotolata

-11%

Confezione 620 g

3.77 €  3.12 €
6.08 € / kg

Terra&vita Zuppa di
Lenticchie g 620

-17%

Confezione 60 g

2.26 €  1.94 €
37.67 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Stagionato Oltre 30
Mesi

-14%

Confezione 1 pz

3.77 €  2.47 €
3.77 € / pz

Zuppe Pronte Legumi
e Cereali

-34%

Confezione 210 g

3.12 €  2.15 €
14.86 € / kg

Light Formaggio
Fresco Spalmabile -

-31%

Confezione 250 g

3.12 €  2.15 €
12.48 € / kg

Santa Lucia il
Delizioso Spalmabile

Cremoso

-31%

Vaschetta 80 g

3.4 €  2.22 €
42.5 € / kg

Aequilibrium Protein
Bresaola di Pollo

-34%

Imballaggio 140 g

7.55 €  5.93 €
53.93 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P. 2 x

70 g

-21%

Vaschetta 80 g

3.4 €  2.22 €
42.5 € / kg

Aequilibrium Protein
Bresaola di Tacchino

-34%
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Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

Vaschetta 0.200 kg

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-6%

Confezione 0.300 kg

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-12%

A peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Salmone

-15%

A peso

4.5 €  2.56 €
15 € / kg

Sgombro

-43%

Confezione 0.770 kg

4.85 €  4.31 €
6.3 € / kg

Cotolette di Pollo e
Tacchino 770 g

-11%

Confezione 900 g

5.82 €  4.07 €
6.47 € / kg

Wudy Classico 3 x
300 g

-30%

Confezione 100 g

7.44 €  6.37 €
74.4 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato con Legno

di Faggio

-14%

Confezione 160 g

4.09 €  3.47 €
25.56 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-15%

Confezione 200 g

10.68 €  5.34 €
53.4 € / kg

Salmone Arg.Affum.
Patagonia Starlaks g

200

-50%

Carne e
Pesce
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Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Decor• Aroma
Millefiori 9 Ml

-14%

Confezione 250 g

3.55 €  2.8 €
14.2 € / kg

Margheritine di Pasta
Frolla

-21%

Confezione 200 g

3.12 €  2.81 €
15.6 € / kg

Palmine di Pasta
Sfoglia

-9%

Confezione 200 g

3.12 €  2.81 €
15.6 € / kg

Sfogliatine di Pasta
Sfoglia

-9%

Confezione 250 g

3.55 €  2.8 €
14.2 € / kg

Fiorentine di Pasta
Sfoglia

-21%

Confezione 272 g

2.75 €  1.07 €
10.11 € / kg

Frittelle

-61%

Farine e
Preparati
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Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Panettoncino

-17%

Confezione 80 g

1.29 €  1.07 €
16.13 € / kg

Qualità per Te
Pandorino

-17%

Confezione 1kg

18.24 €  15.01 €
18.24 € / kg

Pandoro Kg.1
Magnifico Tre Marie

-17%

Confezione 750 g

12.41 €  10.25 €
16.55 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-17%

Confezione 8 pz

18.24 €  16.09 €
2.28 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-11%

Confezione 250 g

7.55 €  6.47 €
30.2 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-14%

Confezione 250 g

7.55 €  6.47 €
30.2 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-14%

Confezione 200 g

7.44 €  6.25 €
37.2 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-15%

Imballaggio 100 g

6.15 €  4.31 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-29%

Confezione 7 pz

23.76 €  22.57 €
3.39 € / pz

Vassoio Merry
Christmas

-5%

Confezione 750 g

9.71 €  8.63 €
12.95 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-11%

Specialità
Natalizie
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busta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Insalatina Novella

-30%

confezione 100g

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Songino Bio

-25%

Confezione 1.5kg

2.15 €  1.61 €
1.43 € / kg

Patate Novelle

-25%

Confezione 250g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Gold Selection
Zenzero

-13%

Confezione 500g

2.47 €  1.61 €
4.94 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-34%

1 pz - circa 1kg

1.39 €  1.07 €
1.39 € / kg

Cavolo Cappuccio

-23%

Confezione 500g

2.47 €  1.93 €
4.94 € / kg

Pomodoro Ciliegino

-21%

Confezione 750g

3.08 €  2.15 €
4.11 € / kg

Mele Pink Lady
Vassoio

-30%

Confezione 500g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Pere William Bianche

-18%

1 pz - circa 550g

1.36 €  1 €
2.47 € / kg

Erbette

-26%

Confezione 650g

1.61 €  1.07 €
2.48 € / kg

Mele Gala

-33%

Confezione 1kg

2.91 €  2.14 €
2.91 € / kg

Clementine

-26%

Frutta e
Verdura
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Confezione 3kg

4.63 €  3.2 €
1.54 € / kg

Arance Navel It 9 I^

-30%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Peperoni Corno

-13%

confezione 1100g

1.39 €  1.07 €
1.26 € / kg

Mele Cripps Pink

-23%

Confezione 100 g

2.15 €  1.07 €
21.5 € / kg

Rucola Selvatica

-50%

Confezione 180 g

2.15 €  1.07 €
11.94 € / kg

Insalata Mista
Croccante

-50%

Confezione 250 g

5.07 €  4.86 €
20.28 € / kg

Mandole Pelate

-4%

Confezione 300 g

7.44 €  7.02 €
24.8 € / kg

Noci Sgusciate

-5%

confezione 750g

1.29 €  1.07 €
1.72 € / kg

Cipolle Dorate

-17%

Confezione 200 g

1.61 €  1.39 €
8.05 € / kg

Cipollotti

-13%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Limone di Siracusa
Igp

-30%

Confezione 1kg

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Limoni It 5 Ii^

-20%
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